
                         

 
Technické služby města Chomutova, příspěvková organizace 

Sídlo organizace: náměstí 1.máje 89, 430 01 Chomutov 
Příspěvková organizace je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem v oddílu Pr, vložce číslo 630. 

IČO 00079065 ▪ DIČ CZ 00079065 

tel.  474 651 438-9 , 474 651 442  ▪  Fax: 474 651 443  ▪  info@tsmch.cz   ▪  www.tsmch.cz 
 

  - 1 - 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vaše značka :                Naše značka :                Vyřizuje :                  Chomutov dne : 
                                          TSMCH/2012/0/MK-MK/015/V           Kalný 731411758                       07.09.2012  

Věc:   Výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu 
 

 
 
            Na základě rozhodnutí zadavatele,viz níže,Vám zasíláme výzvu k podání nabídky a 
k prokázání splnění kvalifikace na veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávku Drtícího 
a míchacího vozu č.VZ 015/2012/MK. 
 
 
 
A.   IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE  ZADAVATELE  : 
 
Technické služby města Chomutova,  
příspěvková organizace 
náměstí 1.máje 89, 430 01 Chomutov 
 
zastoupené  panem Ing.Zbyňkem Koblížkem, ředitelem  
 
IČ : 00079065           DIČ : CZ00079065 
 
Bankovní spojení : Komerční banka a.s. pobočka Chomutov 
Číslo účtu : 925-441/0100 
Telefon zadavatele : 474651438, 474651439  Fax zadavatele : 474651443 
 
 
 
B. DRUH A PŘEDMĚT ZAKÁZKY : 
 
Zakázka -  veřejná zakázka malého rozsahu  
 
Předmět -  
 

Dodání 1ks drtícího a míchacího vozu,  pro drcení a míchání substrátu pro kompostování,  
tažený podvozek s pohonem od vývodového hřídele traktoru. Vozidlo musí být 
homologováno dle platných směrnic EU. Pohonná jednotka traktor Zetor 7011 s výkonem 
46kW. 

  



Technické služby města Chomutova, příspěvková organizace 
Sídlo organizace: náměstí 1.máje 89, 430 01 Chomutov 

Příspěvková organizace je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem v oddílu Pr, číslo 630. 

IČO 00079065 ▪ DIČ CZ 00079065 

tel.  474 651 438-9 , 474 651 442  ▪  Fax: 474 651 443  ▪  info@tsmch.cz   ▪  www.tsmch.cz 
- 2 - 

Požadované parametry : 
 

1. objem násypky 10-13m3 
2. nový stroj 
3. pohon od vývodové hřídele traktoru min. 500ot/min 
4. vysoce odolná nádrž z otěruvzdorné oceli s vyztuženým dnem 
5. samonosná pevná náprava 
6. nastavitelná tažná oj  
7. drtič schopný zpracovat dřevní materiál min. do průměru 200mm 
8. horizontální šneky z otěruvzdorné oceli  
9. drtící nože - nastavitelné a vyměnitelné  
10. průměr šneku min 450 mm, počet šneků min 2 
11. automatický posuv materiálu ve stroji s bezpečnostní pojistkou 
12. převodovka s reverzním chodem drtícího ústrojí 
13. samostatný hydraulický systém s ovládáním 
14. manuální ovládací prvky pro míchání 
15. kontrolní postranní schůdky 
16. mechanická opěrná noha 
17. vyprazdňovací dopravník délky min.1,80 m, se zesíleným řetězem z nerezové oceli 
18. tenzometrický vážící systém zpracované hmoty 
19. osvětlení pro provoz na pozemních komunikacích 
20. provozní pneumatická + parkovací brzda 
21. úprava pro možnou montáž nakládací ruky 
22. schválení k provozu na pozemních komunikacích 
23. zaškolení obsluhy a doprava do místa plnění zakázky viz níže v ceně zakázky 

24. katalog náhradních dílů, návod na použití 
 
 

 

C.DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ ZAKÁZKY       
 

Doba pro plnění zakázky :  max do 30.10.2012  
 
Místo pro plnění zakázky : 
Místo plnění je na této adrese  Kupujícího : Technické služby města Chomutova, 
                                                                         příspěvková organizace  
                                                                      Na Moráni 4545, Chomutov 

 

 

 

D.PODMÍNKY A POŽADAVKY NA JEDNOTNÝ ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 
 
* Nabídka bude zpracována v jednom originálu. 
* Nabídka bude zpracována v českém jazyce, včetně všech příloh. 
* Nabídku specifikujte pro uvedený předmět dodávky. 
* K nabízenému výrobku zašlete prospekt s popisem,  vozidlo musí být  homologováno dle  
   platných směrnic EU a způsobilé provozu na pozemních komunikacích.Výrobky doložte  
   příslušnými atesty, certifikáty nebo prohlášením o shodě. 
*V nabídce uveďte : 

 záruční dobu (minimálně 2 roky) 

 termín dodání 

 cenu kompletního vozidla  

 splatnost,nadstandardní výbavu, případně jiné výhody  Vaší nabídky.  



Technické služby města Chomutova, příspěvková organizace 
Sídlo organizace: náměstí 1.máje 89, 430 01 Chomutov 

Příspěvková organizace je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem v oddílu Pr, číslo 630. 

IČO 00079065 ▪ DIČ CZ 00079065 

tel.  474 651 438-9 , 474 651 442  ▪  Fax: 474 651 443  ▪  info@tsmch.cz   ▪  www.tsmch.cz 
- 3 - 

* Zboží musí v době prodeje odpovídat platným zákonům, normám a předpisům pro používání   
  v ČR.  
* Zadavatel nepřipouští variantní řešení. 
* Zadavatel si vyhrazuje právo: upravit,doplnit nebo změnit soutěžní podmínky a to všem 
  účastníkům shodně a stejným způsobem, do doby podání nabídek. 
* Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit soutěž a dále si pak vyhrazuje právo odmítnout všechny   
   předložené nabídky. 
* Náklady na vyhotovení nabídky, popř.další náklady spojené s účastí v soutěži nese  uchazeč. 
* Zadavatel si vyhrazuje právo nevracet zájemcům podané nabídky. 
* Zadavatel si vyhrazuje právo před vyhlášením výsledků výzvy  k podání nabídky ověřovat a    
   upřesňovat informace uváděné v nabídkách a jednat s uchazeči za účelem  získání dalších   
   doplňujících informací potřebných k určení pořadí výhodnosti nabídek. 
* Doručením rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky nevzniká mezi zadavatelem a uchazečem  
   právní vztah.  
   

 
 
E.ZPRACOVÁNÍ CENOVÉ NABÍDKY  VČ.PLATEBNÍCH PODMÍNEK : 
 
* Cena bude stanovena jako cena maximální a to za 1ks vozidla , včetně dopravy do našeho   
   areálu a zaškolení obsluhy, vždy s údajem bez DPH a včetně DPH, v korunách českých. 
* Úhrada ceny  za dodávku bude  provedena  po splnění dodávky , bez  možnosti zálohové   
   platby. 
* Úhrada bude provedena na základě faktury se splatností 30 dnů od doručení. 

 
 
 
F. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE 
 
Doložení oprávnění  k dané činnosti - Živnostenský list  a výpis z Obchodního rejstříku. 
Zahraniční dodavatel prokazuje splnění kvalifikace způsobem podle právního předpisu v zemi jeho 
sídla, v rozsahu požadovaném veřejným zadavatelem. Požadované doklady budou předloženy 
v prostých kopiích. 

 
 
 
G. LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK      
 
 
LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK : 
 
Lhůta pro podání nabídek končí dnem :  24.09.2012   v 10,00 hod 
 
 
MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK A DOBA V NÍŽ LZE NABÍDKY PODAT  I OSOBNĚ : 
 
* Při zasílání poštou  d o p o r u č e n ě  na adresu : 
   TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA CHOMUTOVA 
   nám.1.máje 89 
   430 01  Chomutov 
 



Technické služby města Chomutova, příspěvková organizace 
Sídlo organizace: náměstí 1.máje 89, 430 01 Chomutov 

Příspěvková organizace je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem v oddílu Pr, číslo 630. 

IČO 00079065 ▪ DIČ CZ 00079065 

tel.  474 651 438-9 , 474 651 442  ▪  Fax: 474 651 443  ▪  info@tsmch.cz   ▪  www.tsmch.cz 
- 4 - 

 
* O s o b n ě  na adresu : 
   TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA CHOMUTOVA 
   nám.1.máje 89 
   430 01  Chomutov 
   2.patro, příjem pošty 
 
   Příjem ve dnech :  pondělí - pátek od 7.30 do 14.00 hodin 
 
Pro  podání   nabídky  je  rozhodující   doba  převzetí  nabídky   naším pracovníkem  
v místě viz výše a to, jak poštou, tak osobně. 
 
 
Nabídka bude podána v neprůhledné, uzavřené a zcela neporušené obálce , či jiném obalu označeném 
na přední straně následovně: v levém horním rohu obálky (obalu) bude poštovní adresa dodavatele, 
uprostřed bude nápis „NABÍDKA – Drtič“ a „NEOTEVÍRAT“ a v pravém dolním rohu bude adresa 
zadavatele. Obálka (obal) bude opatřena na uzavření razítkem dodavatele. 
       
 
 
H.OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK 
 
Otevírání mohou být přítomni pouze : Zástupce zadavatele, komise pro otevírání obálek a po 
jednom zástupci od každého uchazeče, jež ve stanoveném termínu podal svou nabídku.Zástupce 
zřizovatele. 
 

Datum a místo pro otevírání obálek s nabídkami 
 
Otevírání obálek je stanoveno na 28.09.2012 ve 12,00 hod v kanceláři PTN na Technických 
službách města Chomutova,Nám.1.máje 89,430 01 Chomutov. 

 
 
 
I.ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK :  
 
Dle ekonomické výhodnosti . Toto hodnocení zadavatel upřednostňuje z následujících důvodů : Technické 
podmínky stanovené v zadání odpovídá našim nárokům .  Zařízení musí být schopné dlouhodobého provozu, 
proto požadujeme zohlednění relativně bezporuchového provozu stanovením patřičné záruční doby. 
 

Kriteria hodnocení : 
                                                                                 Vn 
 1. Nabídková cena                                                50% 
 2. Technické podmínky                                        30% 
 3. Záruční doba                                                     20% 
 
 
Případné dotazy uchazeče budou zodpovězeny na telefonních číslech : 
 
Technické dotazy: p.Ing.Pohl Marek Tel.+420 474651981 GSM +420 731411753   
Dotazy na zadání: p.Kalný Milan  Tel.+420 474628396 GSM +420 731411758 

 



Technické služby města Chomutova, příspěvková organizace 
Sídlo organizace: náměstí 1.máje 89, 430 01 Chomutov 

Příspěvková organizace je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem v oddílu Pr, číslo 630. 

IČO 00079065 ▪ DIČ CZ 00079065 

tel.  474 651 438-9 , 474 651 442  ▪  Fax: 474 651 443  ▪  info@tsmch.cz   ▪  www.tsmch.cz 
- 5 - 

Kontaktní osoba :  p.Milan Kalný  tel. +420 474628396 
                                                         Fax. +420 474651443 
                                                         GSM +420 731411758 
                                                         e-mail m.kalny@tsmch.cz      
 
 
                     s pozdravem za zadavatele  
                                                                                                   Technické služby města Chomutova,  
                                                                                                             příspěvková organizace 

                                                                                                Ing.Zbyněk Koblížek 
                                                                                                                               ředitel 

mailto:m.kalny@tsmch.cz

		z.koblizek@tsmch.cz
	2012-09-07T07:55:32+0200
	Ing. Zbyněk Koblížek
	Autorský podpis




